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      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        504.674,00         73.538,20        431.135,80  14,57         73.538,20              0,00  14,57         73.538,20              0,00  14,57         73.538,20              0,00  14,57

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      7.563.902,00        966.630,81      6.597.271,19  12,78        966.630,81              0,00  12,78        966.630,81              0,00  12,78        966.630,81              0,00  12,78

      G/72B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                876.857,00        160.002,16        716.854,84  18,25        160.002,16              0,00  18,25        160.002,16              0,00  18,25        160.002,16              0,00  18,25

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.413.485,00        229.636,50      1.183.848,50  16,25        229.636,50              0,00  16,25        229.636,50              0,00  16,25        229.636,50              0,00  16,25

      G/72B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 16.359,00          4.606,17         11.752,83  28,16          4.606,17              0,00  28,16          4.606,17              0,00  28,16          4.606,17              0,00  28,16

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.281.954,00        193.822,26      1.088.131,74  15,12        193.822,26              0,00  15,12        193.822,26              0,00  15,12        193.822,26              0,00  15,12

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              845.758,00        126.537,77        719.220,23  14,96        126.537,77              0,00  14,96        126.537,77              0,00  14,96        126.537,77              0,00  14,96

      G/72B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         40.731,65        -40.731,65   0,00         40.731,65              0,00   0,00         40.731,65              0,00   0,00         40.731,65              0,00   0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              1.283.910,00        162.486,05      1.121.423,95  12,66        162.486,05              0,00  12,66        162.486,05              0,00  12,66        162.486,05              0,00  12,66

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               514.110,00              0,00        514.110,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.356.763,00        856.230,01      3.500.532,99  19,65        856.230,01              0,00  19,65        856.230,01              0,00  19,65        856.230,01              0,00  19,65

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                32.994,00         11.069,03         21.924,97  33,55         11.069,03              0,00  33,55         11.069,03              0,00  33,55         11.069,03              0,00  33,55

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               558.890,00              0,00        558.890,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.249.656,00      2.825.290,61     16.424.365,39  14,68      2.825.290,61              0,00  14,68      2.825.290,61              0,00  14,68      2.825.290,61              0,00  14,68

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.249.656,00      2.825.290,61     16.424.365,39  14,68      2.825.290,61              0,00  14,68      2.825.290,61              0,00  14,68      2.825.290,61              0,00  14,68

      G/72B/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                62.920,00         62.920,00              0,00 100,00              0,00         62.920,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          60.000,00          6.376,03         53.623,97  10,63          6.376,03              0,00  10,63              0,00          6.376,03   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O               156.470,00         50.749,59        105.720,41  32,43         50.749,59              0,00  32,43              0,00         50.749,59   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                15.000,00          3.630,00         11.370,00  24,20          3.630,00              0,00  24,20              0,00          3.630,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22103/00  COMBUSTIBLE                          6.000,00          4.393,10          1.606,90  73,22          4.393,10              0,00  73,22              0,00          4.393,10   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               18.000,00         25.483,15         -7.483,15 141,57         25.483,15              0,00 141,57              0,00         25.483,15   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                             90.000,00              0,00         90.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                14.000,00              0,00         14.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                99.630,00          2.867,70         96.762,30   2,88          2.867,70              0,00   2,88              0,00          2.867,70   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            65.000,00              0,00         65.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               184.600,00         25.788,00        158.812,00  13,97         25.788,00              0,00  13,97              0,00         25.788,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               625.517,00         17.892,81        607.624,19   2,86         17.892,81              0,00   2,86              0,00         17.892,81   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                29.700,00          1.895,00         27.805,00   6,38          1.895,00              0,00   6,38          1.895,00              0,00   6,38          1.895,00              0,00   6,38

      G/72B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22616/00  CONTRATOS DE PATROCI               100.000,00          2.603,30         97.396,70   2,60          2.603,30              0,00   2,60              0,00          2.603,30   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                     0,00          9.478,18         -9.478,18   0,00          9.478,18              0,00   0,00              0,00          9.478,18   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.104.422,00        321.082,16        783.339,84  29,07        295.075,24         26.006,92  26,72         12.554,00        282.521,24   1,14              0,00         12.554,00   0,00

      G/72B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             3.080,00              0,00          3.080,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                119.302,00        116.961,59          2.340,41  98,04        116.961,59              0,00  98,04          5.970,20        110.991,39   5,00              0,00          5.970,20   0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                               55.000,00            416,89         54.583,11   0,76            416,89              0,00   0,76              0,00            416,89   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               233.720,00        224.256,60          9.463,40  95,95        224.256,60              0,00  95,95              0,00        224.256,60   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22851/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                             152.950,00         16.715,37        136.234,63  10,93         16.715,37              0,00  10,93          1.022,81         15.692,56   0,67            960,29             62,52   0,63

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                         205.900,00         25.370,46        180.529,54  12,32         25.370,46              0,00  12,32            526,56         24.843,90   0,26            526,56              0,00   0,26

      G/72B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               36.000,00         13.467,23         22.532,77  37,41         13.467,23              0,00  37,41         13.467,23              0,00  37,41         13.467,23              0,00  37,41

*     00  Servicios Centrales                          3.487.211,00        932.347,16      2.554.863,84  26,74        843.420,24         88.926,92  24,19         35.435,80        807.984,44   1,02         16.849,08         18.586,72   0,48

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.487.211,00        932.347,16      2.554.863,84  26,74        843.420,24         88.926,92  24,19         35.435,80        807.984,44   1,02         16.849,08         18.586,72   0,48

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            14.400,00              0,00         14.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             14.400,00              0,00         14.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               14.400,00              0,00         14.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/44121/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/44122/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    300.000,00        300.000,00              0,00 100,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            340.000,00        300.000,00         40.000,00  88,24              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/44112/04  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     04  Almería                                         20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/72B/44113/11  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     11  Cádiz                                           20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/44114/14  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     14  Córdoba                                         20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/44115/18  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     18  Granada                                         20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/44116/21  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     21  Huelva                                          20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/44117/23  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     23  Jaén                                            20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/44118/29  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     29  Málaga                                          20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/44119/41  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/44120/41  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     41  Sevilla                                         40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       520.000,00        300.000,00        220.000,00  57,69              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.490.400,00              0,00      1.490.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                369.003,00              0,00        369.003,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               227.200,00              0,00        227.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               448.000,00         50.572,32        397.427,68  11,29         50.572,32              0,00  11,29              0,00         50.572,32   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60907/00  INFRAESTRUCTURAS Y P               302.500,00              0,00        302.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.190.103,00         50.572,32      3.139.530,68   1,59         50.572,32              0,00   1,59              0,00         50.572,32   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            3.190.103,00         50.572,32      3.139.530,68   1,59         50.572,32              0,00   1,59              0,00         50.572,32   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105101  SERVICIOS CENTRALES                     26.461.370,00      4.108.210,09     22.353.159,91  15,53      3.719.283,17        388.926,92  14,06      2.860.726,41        858.556,76  10,81      2.842.139,69         18.586,72  10,74

      G/72B/23000/00  DIETAS                              27.232,00             40,82         27.191,18   0,15             40,82              0,00   0,15             40,82              0,00   0,15             40,82              0,00   0,15

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          36.146,00            134,66         36.011,34   0,37            134,66              0,00   0,37            134,66              0,00   0,37            134,66              0,00   0,37

*     00  Servicios Centrales                             63.378,00            175,48         63.202,52   0,28            175,48              0,00   0,28            175,48              0,00   0,28            175,48              0,00   0,28

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          63.378,00            175,48         63.202,52   0,28            175,48              0,00   0,28            175,48              0,00   0,28            175,48              0,00   0,28

***   105102  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES              63.378,00            175,48         63.202,52   0,28            175,48              0,00   0,28            175,48              0,00   0,28            175,48              0,00   0,28

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               173.900,00        128.473,48         45.426,52  73,88        128.473,48              0,00  73,88              0,00        128.473,48   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 17.000,00              0,00         17.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                22.403,00         15.906,40          6.496,60  71,00         15.906,40              0,00  71,00              0,00         15.906,40   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22200/00  TELEFONICAS                          1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                95.000,00              0,00         95.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     24.268,00          3.430,80         20.837,20  14,14          3.430,80              0,00  14,14              0,00          3.430,80   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                            3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                               20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                               2.000,00            248,18          1.751,82  12,41            248,18              0,00  12,41              0,00            248,18   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00            525,98          1.474,02  26,30            525,98              0,00  26,30              0,00            525,98   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            401.571,00        148.584,84        252.986,16  37,00        148.584,84              0,00  37,00              0,00        148.584,84   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         401.571,00        148.584,84        252.986,16  37,00        148.584,84              0,00  37,00              0,00        148.584,84   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 8.500,00              0,00          8.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             18.500,00              0,00         18.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               18.500,00              0,00         18.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105108  DELEGACIONES DEL GOBIERNO Y OF             420.071,00        148.584,84        271.486,16  35,37        148.584,84              0,00  35,37              0,00        148.584,84   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                76.101,00          1.000,00         75.101,00   1,31          1.000,00              0,00   1,31              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         18.922,00          1.742,40         17.179,60   9,21          1.742,40              0,00   9,21              0,00          1.742,40   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              13.138,00          1.789,18         11.348,82  13,62          1.789,18              0,00  13,62            789,18          1.000,00   6,01            789,18              0,00   6,01



      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          24.613,00          3.203,85         21.409,15  13,02          3.203,85              0,00  13,02            703,85          2.500,00   2,86            703,85              0,00   2,86

*     00  Servicios Centrales                            134.774,00          7.735,43        127.038,57   5,74          7.735,43              0,00   5,74          1.493,03          6.242,40   1,11          1.493,03              0,00   1,11

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         134.774,00          7.735,43        127.038,57   5,74          7.735,43              0,00   5,74          1.493,03          6.242,40   1,11          1.493,03              0,00   1,11

***   105113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                  134.774,00          7.735,43        127.038,57   5,74          7.735,43              0,00   5,74          1.493,03          6.242,40   1,11          1.493,03              0,00   1,11

      G/72B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               246.537,00              0,00        246.537,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                77.782,00              0,00         77.782,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            324.319,00              0,00        324.319,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              324.319,00              0,00        324.319,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                71.365,00              0,00         71.365,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00          3.000,00         -3.000,00   0,00          3.000,00              0,00   0,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA             1.000.000,00        609.595,30        390.404,70  60,96        609.595,30              0,00  60,96              0,00        609.595,30   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             5.727.085,00        683.428,80      5.043.656,20  11,93        683.428,80              0,00  11,93        192.632,37        490.796,43   3,36              0,00        192.632,37   0,00

      G/72B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            18.143,00              0,00         18.143,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22616/00  CONTRATOS DE PATROCI                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      5.728.244,00      4.778.671,61        949.572,39  83,42      3.710.873,52      1.067.798,09  64,78        214.419,45      3.496.454,07   3,74         46.890,33        167.529,12   0,82

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                151.670,00              0,00        151.670,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                39.662,00         33.969,72          5.692,28  85,65         33.969,72              0,00  85,65              0,00         33.969,72   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                             220.581,00         12.646,42        207.934,58   5,73         12.646,42              0,00   5,73          1.752,94         10.893,48   0,79          1.646,42            106,52   0,75

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                         310.416,00          8.497,73        301.918,27   2,74          8.497,73              0,00   2,74            955,83          7.541,90   0,31            955,83              0,00   0,31

*     00  Servicios Centrales                         13.325.166,00      6.129.809,58      7.195.356,42  46,00      5.062.011,49      1.067.798,09  37,99        409.760,59      4.652.250,90   3,08         49.492,58        360.268,01   0,37

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      13.325.166,00      6.129.809,58      7.195.356,42  46,00      5.062.011,49      1.067.798,09  37,99        409.760,59      4.652.250,90   3,08         49.492,58        360.268,01   0,37

      G/72B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.000.000,00              0,00      3.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.000.000,00              0,00      3.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.000.000,00              0,00      3.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA             1.088.625,00        968.000,00        120.625,00  88,92        968.000,00              0,00  88,92              0,00        968.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                36.865,00              0,00         36.865,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.125.490,00        968.000,00        157.490,00  86,01        968.000,00              0,00  86,01              0,00        968.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.125.490,00        968.000,00        157.490,00  86,01        968.000,00              0,00  86,01              0,00        968.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             25.106.310,00     24.106.309,00      1.000.001,00  96,02              0,00     24.106.309,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         25.106.310,00     24.106.309,00      1.000.001,00  96,02              0,00     24.106.309,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    25.106.310,00     24.106.309,00      1.000.001,00  96,02              0,00     24.106.309,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          42.881.285,00     31.204.118,58     11.677.166,42  72,77      6.030.011,49     25.174.107,09  14,06        409.760,59      5.620.250,90   0,96         49.492,58        360.268,01   0,12

****  1051  AGENCIA TRANSFORMACIÓN Y DESAR            69.960.878,00     35.468.824,42     34.492.053,58  50,70      9.905.790,41     25.563.034,01  14,16      3.272.155,51      6.633.634,90   4,68      2.893.300,78        378.854,73   4,14
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      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        504.674,00              0,00        504.674,00              0,00

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      7.563.902,00              0,00      7.563.902,00              0,00

      G/72B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                876.857,00              0,00        876.857,00              0,00

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.413.485,00              0,00      1.413.485,00              0,00

      G/72B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 16.359,00              0,00         16.359,00              0,00

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.281.954,00              0,00      1.281.954,00              0,00

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              845.758,00              0,00        845.758,00              0,00

      G/72B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              1.283.910,00              0,00      1.283.910,00              0,00

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               514.110,00              0,00        514.110,00              0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.356.763,00              0,00      4.356.763,00              0,00

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                32.994,00              0,00         32.994,00              0,00

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               558.890,00              0,00        558.890,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.249.656,00              0,00     19.249.656,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.249.656,00              0,00     19.249.656,00              0,00

      G/72B/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                62.920,00              0,00         62.920,00              0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O               156.470,00              0,00        156.470,00              0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/72B/22103/00  COMBUSTIBLE                          6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                             90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                99.630,00              0,00         99.630,00              0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

      G/72B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               184.600,00              0,00        184.600,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               625.517,00              0,00        625.517,00              0,00

      G/72B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                29.700,00              0,00         29.700,00              0,00

      G/72B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/72B/22616/00  CONTRATOS DE PATROCI               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/72B/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.104.422,00              0,00      1.104.422,00              0,00

      G/72B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             3.080,00              0,00          3.080,00              0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                119.302,00              0,00        119.302,00              0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                               55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/72B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               233.720,00              0,00        233.720,00              0,00

      G/72B/22851/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                             152.950,00              0,00        152.950,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                         205.900,00              0,00        205.900,00              0,00

      G/72B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.487.211,00              0,00      3.487.211,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.487.211,00              0,00      3.487.211,00              0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            14.400,00              0,00         14.400,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             14.400,00              0,00         14.400,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               14.400,00              0,00         14.400,00              0,00

      G/72B/44121/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/72B/44122/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/72B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            340.000,00              0,00        340.000,00              0,00

      G/72B/44112/04  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     04  Almería                                         20.000,00              0,00         20.000,00              0,00



      G/72B/44113/11  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     11  Cádiz                                           20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/72B/44114/14  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     14  Córdoba                                         20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/72B/44115/18  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     18  Granada                                         20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/72B/44116/21  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     21  Huelva                                          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/72B/44117/23  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     23  Jaén                                            20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/72B/44118/29  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     29  Málaga                                          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/72B/44119/41  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/72B/44120/41  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     41  Sevilla                                         40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       520.000,00              0,00        520.000,00              0,00

      G/72B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.490.400,00              0,00      1.490.400,00              0,00

      G/72B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/72B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/72B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                369.003,00              0,00        369.003,00              0,00

      G/72B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/72B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               227.200,00              0,00        227.200,00              0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               448.000,00              0,00        448.000,00              0,00

      G/72B/60907/00  INFRAESTRUCTURAS Y P               302.500,00              0,00        302.500,00              0,00

      G/72B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.190.103,00              0,00      3.190.103,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            3.190.103,00              0,00      3.190.103,00              0,00

***   105101  SERVICIOS CENTRALES                     26.461.370,00              0,00     26.461.370,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              27.232,00              0,00         27.232,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          36.146,00              0,00         36.146,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             63.378,00              0,00         63.378,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          63.378,00              0,00         63.378,00              0,00

***   105102  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES              63.378,00              0,00         63.378,00              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               173.900,00              0,00        173.900,00              0,00

      G/72B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/72B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                22.403,00              0,00         22.403,00              0,00

      G/72B/22200/00  TELEFONICAS                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     24.268,00              0,00         24.268,00              0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                            3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            401.571,00              0,00        401.571,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         401.571,00              0,00        401.571,00              0,00

      G/72B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/72B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/72B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             18.500,00              0,00         18.500,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               18.500,00              0,00         18.500,00              0,00

***   105108  DELEGACIONES DEL GOBIERNO Y OF             420.071,00              0,00        420.071,00              0,00

      G/72B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                76.101,00              0,00         76.101,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         18.922,00              0,00         18.922,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              13.138,00              0,00         13.138,00              0,00



      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          24.613,00              0,00         24.613,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            134.774,00              0,00        134.774,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         134.774,00              0,00        134.774,00              0,00

***   105113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                  134.774,00              0,00        134.774,00              0,00

      G/72B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               246.537,00              0,00        246.537,00              0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                77.782,00              0,00         77.782,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            324.319,00              0,00        324.319,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              324.319,00              0,00        324.319,00              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                71.365,00              0,00         71.365,00              0,00

      G/72B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA             1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             5.727.085,00              0,00      5.727.085,00              0,00

      G/72B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            18.143,00              0,00         18.143,00              0,00

      G/72B/22616/00  CONTRATOS DE PATROCI                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      5.728.244,00              0,00      5.728.244,00              0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                151.670,00              0,00        151.670,00              0,00

      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/72B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                39.662,00              0,00         39.662,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                             220.581,00              0,00        220.581,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                         310.416,00              0,00        310.416,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         13.325.166,00              0,00     13.325.166,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      13.325.166,00              0,00     13.325.166,00              0,00

      G/72B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.000.000,00              0,00      3.000.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.000.000,00              0,00      3.000.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.000.000,00              0,00      3.000.000,00              0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA             1.088.625,00              0,00      1.088.625,00              0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                36.865,00              0,00         36.865,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.125.490,00              0,00      1.125.490,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.125.490,00              0,00      1.125.490,00              0,00

      G/72B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             25.106.310,00              0,00     25.106.310,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         25.106.310,00              0,00     25.106.310,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    25.106.310,00              0,00     25.106.310,00              0,00

***   105117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          42.881.285,00              0,00     42.881.285,00              0,00

****  1051  AGENCIA TRANSFORMACIÓN Y DESAR            69.960.878,00              0,00     69.960.878,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           69.960.878,00     35.468.824,42     34.492.053,58  50,70      9.905.790,41     25.563.034,01  14,16      3.272.155,51      6.633.634,90   4,68      2.893.300,78        378.854,73   4,14
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           69.960.878,00              0,00     69.960.878,00              0,00


